エクセルがない⽅のためのPDF / 申込内容の確認⽤です。

競技種⽬ と 参加資格
⼩・中学⽣タイムトライアル　　　１周１km（イチョウ並⽊Ｕターンなし）     ※また、オープン＆ウォームアップ・ライドにも参加できます。
※⼩・中学校年齢の児童・⽣徒で、ヘルメットとグローブを着⽤・⾃分の⾃転⾞で参加出来る⽅に限ります。

⼤会参加料 及び 参加申込
500円（新宿区・港区在住もしくは在学の⼩中学⽣は300円）
※本エントリー⽤紙に必要事項を記⼊の上 jicf.rcs.entry@gmail.com 宛にメールでお申し込み下さい。また参加費を下記⼝座に締め切り⽇までに
　 お振込み下さい。お振込みが確認されない場合、エントリーは無効となります。いずれも締切⽇は2022年1⽉31⽇（⽉）です。
振込先：⻑野労働⾦庫 諏訪湖⽀店 普通 9687405 　⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟 宛　　/ 参加者⽒名でお振込みください

参加条件承諾書 　※本エントリーに申し込みすることにより、以下の参加条件を承諾したものとみなします。

私は⼤会趣旨に賛同し、参加条件を承諾し、下記申込者の⼤会参加にあたって⾃らの健康状態に責任をもち、事故の無いように努め、万が⼀事故があった場合、
応急⼿当以降の治療を⾃らの責任において⾏うこと、いかなる場合にもエントリー料は返還されないことに同意します。

電話番号　：　　　　　　　(　　　　　　　　）

⽣年⽉⽇　：　２０       年　　　　⽉　　　　　⽇

年齢　：　　　　　　　　　歳

保護者同意書 　※⼩・中学⽣の保護者の⽅はご記⼊下さい

私は⼤会趣旨に同意し、上記申込者の⼤会参加にあたっての健康状態に責任をもち、事故の無いように努め、万が⼀事故が有った場合、
応急⼿当以降の治療は保護者の責任において⾏うことに同意します。

緊急連絡先携帯番号（ご本⼈が怪我などされた場合の保護者の連絡先です）

参加者との間柄　：　⽗　・　⺟　・　その他(　　　　　　　　　　　　　）

（不明な点がある場合、Ｅ-mailでお訊ねする場合があります。）

チームスタッフ/上記出場選⼿が兼務する場合は、⽒名を記⼊する必要はない,
⽒名〔漢字）

1
2
例 学連 三郎

尚、エクセルをお持ちでない⽅は、この申込⽤紙のPDFをご覧の上、Ｅ-mailにて  jicf.rcs.entry@gmail.com
まで左端が緑⾊の部分の必要な記⼊内容をすべてバラ打ちでお送り下さるようお願い申し上げます。

⽗

所属・関係(リストから選択)

2021年度全⽇本学⽣ロードレースカップシリーズ最終戦　2022.2.27
第16回明治神宮外苑⼤学クリテリウムエントリー⽤紙（⼩・中学⽣タイムトライアル参加者⽤）

携帯電話番号　：　　　　　　　(　　　　　　　　）

学年　：　　⼩学校　・　中学校（不要な⽅を消す）　　　　　　年⽣

性別　：　　男　　・　　⼥　　　(不要な⽅を消す）

記⼊⽇　：　２０２２年　　　　　　⽉　　　　　　　⽇

Ｅ-mail　：

参加者⽒名　：

住所　：　〒

連絡先⽒名　：

フリガナ　：

保護者⽒名　：

フリガナ　：